форма №1

МКОУ «Джибахнинская средняя общеобразовательная школа»
(муниципальное образование)

ПРОТОКОЛ № 2
родительского собрания, проведенного в 9 кл.

МКОУ «Джибахнинская СОШ» 03 ноября 2017 года_

Дата проведения: 03.11.2017г

Место проведения: кабинет русского языка

Количество присутствующих: 18

Отсутствовали: 1 родитель

Приглашены: 1. Заместитель  директора по УВР.

                         2. Заместитель  директора по ВР

Повестка дня:

1. Общие положения о ОГЭ.

2. Изменения в ОГЭ в 2018 году.

3. Памятка о правилах проведения ОГЭ  в 2018 году  для ознакомления

обучающихся и их родителей.

По первому вопросу слушали заместителя директора по УВР Магомедова А.П.

Магомедов А.П. ознакомил родителей с общими положениями о ОГЭ, формами

проведения государственной (итоговой ) аттестации, сроками и порядком проведения

государственной аттестации, и другими нормативными документами о ОГЭ.

По второму и третьему вопросам выступил классный руководитель Гасанов Г.С.

Выступления прилагаются.

Решили:

1 . Знакомить родителей  в течение учебного года с возможными изменениями в

проведении ОГЭ.

2. Провести родительское собрание в марте 2018 года.

Классный руководитель                                      Гасанов Г.С.

Секретарь                                              Джамалутдинова Ф.Б.